

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Frank Larsen Holding ApS

Stavnsbjerg Alle 38, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 07 94 31

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Frank Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Larsen Holding ApS Stavnsbjerg Alle 38 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 07 94 31
	Stiftet: 19. marts 2003
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Frank Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	VVS Henning Sørensen A/S, Dyssegård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af udviklingen i selskabets kapitalinteresse.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, men forventer at retablere denne ved egen indtjening eller alternativt ved gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.518	0
Indtægt af kapitalinteresse	-209.335	-219
Andre finansielle indtægter	1.833	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.353	-19
Resultat før skat	-210.337	-236
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-210.337	-236
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-210.337	-236
Disponeret i alt	-210.337	-236

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	144.697	354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.697</u>	<u>354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.697</u>	<u>354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	409.756	378
Tilgodehavender i alt	<u>409.756</u>	<u>378</u>
Likvide beholdninger	<u>104.638</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.394</u>	<u>435</u>
Aktiver i alt	<u>659.091</u>	<u>789</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-445.609	-235
Egenkapital i alt	-320.609	-110
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	979.700	899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	979.700	899
Gældsforpligtelser i alt	979.700	899
Passiver i alt	659.091	789

- 1 Kapitaltab**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-235.272	-110.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.337	-210.337
	125.000	-445.609	-320.609

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, ved selskabets fortsatte drift, at kunne retablere egenkapitalen.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.353	18
	7.353	18

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	706.557	707
Kostpris 30. juni 2023	706.557	707
Nedskrivninger 1. juli 2022	-352.525	-134
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-209.335	-219
Nedskrivninger 30. juni 2023	-561.860	-353
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	144.697	354

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Frank Larsen Holding ApS kr.
VVS Henning Sørensen A/S, Dyssegård	50 %	289.396	-418.669	144.697
		289.396	-418.669	144.697

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for kapitalinteressen VVS Henning Sørensen A/S.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 28 t.kr.
